

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Главного  
государственного санитарного  
врача Российской Федерации  
от «10» 06 2016 г. № 76

**Изменения в СП 2.5.1335-03 «Санитарные правила для формирований  
железнодорожного транспорта специального назначения»**

---

Внести следующие изменения в СП 2.5.1335-03 «Санитарные правила для формирований железнодорожного транспорта специального назначения»:

1. В пункте 10.2 слова «лечебно-профилактического учреждения» заменить словами «медицинской организации».
2. В пункте 10.3 слова «первой медицинской помощи» заменить словами «для оказания первой помощи».
3. В пункте 10.4 слово «медицинской» исключить.
4. В пункте 10.6 слова «лечебно-профилактического учреждения (ЛПУ)» заменить словами «медицинской организации».